
1 チャレンジクラスのアイテナリーを別紙のとおり変更する。

2 特別規則書内、付則1　アイテナリー　選手権　以下の文言を訂正する。　誤）暫定→正）正式

（選手権のアイテナリーを正とし、チャレンジのアイテナリーを訂正した。）

発行番号:1　　発行日時:2018/6/21/-2130
発行者:大会組織委員会　　発行宛:参加者全員
件名:チャレンジクラス・アイテナリー訂正　ほか
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TC Location SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time First car due

SS 場所 ＳＳ距離 リエゾン距離 総移動距離 目標所要時間 先頭車時刻

0 Rally Start (大安公民館) 7:36

1 Isigure Peak East (石榑峠東) - 10.20 10.20 0:22 7:58

SS1 Isigure Peak East 1  (石榑峠東１) 3.85 - - 0:03 8:01

2 Benten Bridge (弁天橋） - 20.65 24.50 0:50 8:51

SS2 Lucky Day 1 （大安１） 1.52 - - 0:03 8:54

3 Isigure Peak East (石榑峠東) - 9.99 11.51 0:23 9:17

SS3 Isigure Peak East 2 ( 石榑峠東 2) 3.85 - - 0:03 9:20

4 Isigure Peak West (石榑峠西) - 39.73 43.58 1:15 10:35

SS4 Isigure Peak West 1  (石榑峠西1) 2.70 - - 0:03 10:38

 Refuel （出光） 17.70 20.40

 Distance from TC0 （TC0からの距離） 11.92 98.27 110.19

 Distance to TC4A （TC4Aまでの距離） 1.75 1.75

4A Rally Finish (大安公民館） - 1.75 22.15 0:55 11:33

Rally Total 11.92 100.02 111.94

※ロードセクションのスタートタイムは、各SSのアクチャルスタートタイムとします（TC0を除く）

　TC4Aは定刻でインする事。早着を認めていない。
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